
1/1 

Besluit nr.: 121517 

RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 121517 

Onderwerp: Voorstel om de heer Allard toe te laten tot lid van de gemeenteraad Albrandswaard 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gelezen het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Allard, P.P.B. (Paul) (m), op vrijdag 9 

november 2012 tot lid van de raad van de raad van de gemeente Albrandswaard benoemd verklaard voor de 

periode tot 20 februari 2013; 

 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden: 

 

Gelet op artiikel V4 en V12 van de Kieswet; 

 

 

BESLUIT: 
toe te laten als lid van de raad van de gemeente Albrandswaard Allard, P.P.B (Paul) (m).voor de periode tot 
20 februari 2013 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 12 november 2012 .  

     

De griffier, De  voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel Ger J. van de Velde-de Wilde 

 

 


